

Identifikační údaje uchazeče:

**SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Vančurova 1309

293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Název akce:

**„KŘEŠOVA – HRÁZ A NAPOJENÍ“**

Nabídková cena bez DPH:	1 051 641,57 Kč
Sazba DPH:	21%
Výše DPH:	220 844,73 Kč
Nabídková cena vč. DPH:	1 272 486,30 Kč



**SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**  
Vančurova 1309  
293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 27104621, DIČ: CZ27104621  
T: +420 326 328 315  
E: infoSK@compag.cz



Miloslav Neuman  
jednatel

**SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.** | Vančurova 1309 | 293 01 Mladá Boleslav | Česká republika  
T: +420 326 328 315 | infoSK@compag.cz | www.compag.cz

IČ: 271 04 621 | DIČ: CZ27104621 | DS: 2ts3var | OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 96558 | Právní forma: s.r.o.  
Komerční banka a.s. | BÚ: 27-8119940207/0100 | IBAN: CZ53 0100 0000 2781 1994 0207

## Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 19.08.2024

### 1. Identifikační údaje o dodavateli

#### 1.1. Obchodní firma/Název

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

#### 1.2. Sídlo

Vančurova 1309  
293 01 Mladá Boleslav III  
Česká republika

#### 1.3. IČO

27104621

#### 1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů	Funkce ve statutárním orgánu
Radek Lizec	jednatel
Miloslav Neuman	jednatel

#### Způsob jednání

Jednatelé jednají jménem společnosti samostatně, pokud se jedná o úkony jednatelů, které překročí finanční limit v hodnotě 200.000,-Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých), jednají jednatelé společně.

### 2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

- § 74 odst. 1 písm. a)  
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu),
- § 74 odst. 1 písm. b)  
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- § 74 odst. 1 písm. c)  
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- § 74 odst. 1 písm. d)  
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- § 74 odst. 1 písm. e)  
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

### 3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

#### 3.1. § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

#### 3.2. § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu	Vystavil	Předmět podnikání	Obory činnosti	Datum vystavení	Datum platnosti
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku	JUDr. Marie Hendrychová notářka v Mladé Boleslavi	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování		02.05.2013	
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku	JUDr. Marie Hendrychová notářka v Mladé Boleslavi	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona	Viz. poznámka 1 za tabulkou	02.05.2013	

Pozn. 1

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Pronájem a půjčování věcí movitých

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Poskytování technických služeb

#### 3.3. § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu	Obsah dokladu	Vystavil	Datum vystavení	Datum platnosti
Osvědčení o autorizaci 1677	Petr Štěpánek, autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby.	ČKAIT	11.10.1993	

### 4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 12.06.2013.

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 01.03.2024.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 19.08.2024

Evidenční číslo: W24080003149



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 014035  
Stavba: Oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:  
Obec Petkovy

IČ: 00238414  
DIČ:

Zhotovitel:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jakub Janoušek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 051 641,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 051 641,57	220 844,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 272 486,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**COMPAG**  
brantner  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.  
Vančurova 1309  
293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 27104621, DIČ: CZ27104621  
T: +420 326 328 315  
E: infoSK@compag.cz

1

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 014035

**Stavba:** Oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

Místo: Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Obec Petkovy

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Janoušek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 051 641,57</b>	<b>1 272 486,30</b>
01	Místní komunikace - hráz parcela č. 1512	571 933,25	692 039,23
02	Místní komunikace - napojení z hráze na II/280 k Čížovkám parcela č. 1511/5	479 708,32	580 447,07

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

Objekt:

01 - Místní komunikace - hráz parcela č. 1512

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Petkovy

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jakub Janoušek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2024

IČ:

00238414

DIČ:

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>571 933,25</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	571 933,25	21,00%		120 105,98
snížená	0,00	12,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>692 039,23</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.  
Vančurova 1309  
293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 27104621, DIČ: CZ27104621  
T: +420 326 328 315  
E: infoSK@compag.cz

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

Objekt: **01 - Místní komunikace - hráz parcela č. 1512**

Místo:

Zadavatel: Obec Petkovy  
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 10. 9. 2024

Projektant:  
Zpracovatel: Jakub Janoušek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>571 933,25</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	565 258,25
1 - Zemní práce	5 969,21
5 - Komunikace pozemní	518 241,80
998 - Přesun hmot	41 047,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 675,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 875,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

Objekt:

01 - Místní komunikace - hráz parcela č. 1512

Místo:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Obec Petkovy

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Janoušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>571 933,25</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				565 258,25
D	1		Zemní práce				5 969,21
1	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	481,000	12,41	5 969,21
	W				481,000		
D	5		Komunikace pozemní				518 241,80
2	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	8,000	1 180,00	9 440,00
3	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	962,000	32,75	31 505,50
	W				962,000		
4	K	564821112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	962,000	87,75	84 415,50
	W				962,000		
5	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	910,000	14,88	13 540,80
	W				910,000		
6	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	910,000	414,92	377 577,20
7	K	569921131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 60 mm	m2	26,000	67,80	1 762,80
	W				26,000		
D	998		Přesun hmot				41 047,24
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	384,878	72,36	27 849,77
9	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	384,878	34,29	13 197,47
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 675,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 875,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 875,00	1 875,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 800,00
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
D	VRN7		Provozní vlivy				3 000,00
12	K	07210300-R	Dopravně inženýrská opatření (DIO na dotčených komunikacích apod.)	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

Objekt:

02 - Místní komunikace - napojení z hráze na II/280 k Čížovkám parcela č. 1511/5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Petkovy

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jakub Janoušek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2024

IČ:

DIČ:

00238414

IČ:

DIČ:

27104621

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>479 708,32</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	479 708,32	21,00%	100 738,75	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>580 447,07</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**COMPAG**  
brantner

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Vančurova 1309

293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621, DIČ: CZ27104621

T: +420 326 328 315

E: infoSK@compag.cz

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

Objekt:

02 - Místní komunikace - napojení z hráze na II/280 k Čížovkám parcela č.  
1511/5

Místo:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Petkovy

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Janoušek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**479 708,32**

### HSV - Práce a dodávky HSV

473 033,32

1 - Zemní práce

4 895,75

5 - Komunikace pozemní

433 683,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

969,90

998 - Přesun hmot

33 484,37

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 675,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 875,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 800,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace v k.ú. petkovy směr Čížovky

Objekt:

02 - Místní komunikace - napojení z hráze na II/280 k Čížovkám parcela č. 1511/5

Místo:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:

Obec Petkovy

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Janoušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>479 708,32</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				473 033,32
D	1		Zemní práce				4 895,75
1	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v záfezech se zhutněním	m2	394,500	12,41	4 895,75
	W		789/2		394,500		
D	5		Komunikace pozemní				433 683,30
2	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	5,000	1 180,00	5 900,00
3	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	789,000	32,75	25 839,75
	W		60*3,7+135*4,2		789,000		
4	K	564821112	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	789,000	87,75	69 234,75
	W		60*3,7+135*4,2		789,000		
5	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	770,000	14,88	11 457,60
	W		60*3,5+135*4		750,000		
	W		5*8/2		20,000		
	W		Součet		770,000		
6	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	770,000	414,92	319 488,40
7	K	569921131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 60 mm	m2	26,000	67,80	1 762,80
	W		(195*0,2)/1,5		26,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				969,90
8	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	10,000	96,99	969,90
D	998		Přesun hmot				33 484,37
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	313,965	72,36	22 718,51
10	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	313,965	34,29	10 765,86
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 675,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 875,00
11	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 875,00	1 875,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 800,00
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
D	VRN7		Provozní vlivy				3 000,00
13	K	07210300-R	Dopravně inženýrská opatření (DIO na dotčených komunikacích apod.)	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00